



### ❄️ Maxi croque monsieur toasté

#### + Produit

- idéal en VAE car toasté juste à réchauffer

#### Remise en oeuvre

A réchauffer sans décongélation. Préchauffer le four à 180°C pendant 10 minutes et placer les croques sur une plaque ou dans un plat adapté. Enfourner les produits sur une grille à mi hauteur. Laisser chauffer 20 minutes.

★ SANS MG/ V  
HYDROGENEES

★ SANS AROMES  
ARTIFICIELS

★ SANS COLORANTS

★ GARANTI SANS HUILE  
DE PALME

#### CONDITIONNEMENT

Carton de 18 pièces

Calibre  
220 g

Poids net CT  
3,96 KG

#### ÉLABORATION

FRANCE

Origine  
UE

#### FOURNISSEUR(S)

GELAE

Agrément sanitaire  
FR 76.278.001 CE

#### UF

CT

#### Pièces/UVC

18

#### Conservation

-18°C

#### DLUO

24 mois

#### Autres informations

Deux tranches de pain de mie garnie de jambon de porc cuit et d'une sauce béchamel, le tout recouvert de sauce béchamel et fromage fondu, surgelé. Produit gratiné sur le dessus.

## INFORMATIONS PRODUIT

### Ingrédients

Eau, pain de mie 29,1% (farine de blé, eau, sel, levure, sucre, huile de colza, farine de fèves, conservateur : propionate de calcium, amidon de blé, vinaigre, émulsifiant : mono et diglycérides d'acide gras, levure désactivée, gluten de blé, antioxydant : acide ascorbique), jambon de porc cuit 10,7% (jambon de porc (origine : UE), eau, amidon de pomme de terre, sel, dextrose, stabilisants : polyphosphates-carraghénanes, antioxydant : ascorbate de sodium-extrait de romarin, arôme naturel, conservateur : nitrite de sodium), emmental 4,9%, protéines de lait, fromage fondu 3,2% (fromage, beurre, eau, amidons modifiés, protéines de lait, lactosérum, sels de fonte : citrate de sodium-polyphosphates, gélifiant : carraghénanes), farine de blé, huiles végétales (tournesol, colza selon approvisionnement), amidon de maïs, arômes naturels, sel, crème en poudre, épaississant : gomme xanthane, gélifiant : algue eucheuma transformée.

### Allergènes

Présence : Gluten, Pdts Laitiers et dérivés

Traces : NEANT

## CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

### Nutritifs

Valeurs Nutritionnelles pour 100 g	Valeurs énergétiques	kj	
		kcal	
	Protéines	6,5 g	
	Lipides	6,5 g	
	Acides Gras Saturés	2,1 g	
	Glucides	22 g	
	Sucres	4,2 g	
	Sel	1,54 g	
	Sodium	0,62 g	
	Fibres	1,7 g	

### Infos microbiologiques

Flore aérobie mésophile	< 1 000 000
Salmonelle	abs/25g
E.Coli	< 10
Clostridium perfringens	< 30
Staphylocoques aureus	< 100

### Infos GEMRCN

Critère / Famille	Plats protidiques P/L < 1
Rapport P/L	1



### Codes EAN

Carton 3255790019436